関係各位

第 72回全関東スリークッション選手権大会

日程変更のお知らせ

 本大会の開催日程変更が決定いたしましたのでお知らせいたします

新しい大会日程は以下の通りとなりますのでご確認のうえご参加いただきますようお願い

いたします

抽選締切 ： 7月 17日(月)

予選 ： 7月 23日(日) 午前 10時開始

決勝 ： 7月 30日(日) 午前 10時開始(タイムスケジュール制を予定)

参加を検討されている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解の程お

願い申し上げます。

令和 5年 5月 9日

日本ビリヤード協会 関東支部